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IZP-Z.271.11.2019 

    

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Przebudowa systemu sterowania ruchem w tym: Przebudowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ulic Wolności  - Marcinkowskiego w Jeleniej górze - część I” w ramach zadania: 
„Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej” (zamówienie w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”) 

  
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.11.2019.  
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej 
treści: 
 

PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający dysponuje systemem sterowania ruchem? Jeśli tak to jakim. (Wg. Naszej wiedzy 
Zamawiający posiada jedynie system monitoringu i zarządzania a nie sterowania).  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1  
Zamawiający na chwilę obecną nie posiada systemu sterowania ruchem, w oparciu o infrastrukturę 
operatora.  
Zamawiający posiada system sterowania ruchem oparty na akomodacji z wirtualnymi pętlami pomiaru 
natężenia ruchu na każdym z wlotów i doborze na tej podstawie programu sygnalizacji. 
PYTANIE NR 2  
Czy Zamawiający dopuszcza sterownik sygnalizacji świetlnej innego producenta o nie gorszych 
parametrach wraz z darmowym systemem monitorowania stanu pracy sygnalizacji oraz zarządzania?  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2  
Zamawiający dopuszcza stosowanie dowolnego sterownika sygnalizacji ulicznej każdego producenta 
sterowników sygnalizacji ulicznych. Zamawiający wymaga możliwości zmiany programów sygnalizacji 
świetlnej we własnym zakresie. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
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